
Partida Concepto Ayuda a Subsidio 

Sector 

(económico o 

social) 

Beneficiario CURP RFC  Monto Pagado

4411 APOYO PARA TRASLADARSE A LA CD DE TIJUANA POR CONDICION DE VIOLENCA INTRAFAMILIAR X ECONOMICO ARIELA YAVISMEA 1,150.00            

4411 ESTUDIO DE MAMOGRAFIA X ECONOMICO EUNICE PUCHETA 200.00               

4412 ESTUDIO DE MAMOGRAFIA X ECONOMICO DEMENSIA QUEZADA 200.00               

4413 ESTUDIO DE MAMOGRAFIA X ECONOMICO PERLA J. ISLAS SANDOVAL 200.00               

4414 ESTUDIO DE MAMOGRAFIA X ECONOMICO MANUELA CORTEZ ARENAS 200.00               

4415 ESTUDIO DE MAMOGRAFIA X ECONOMICO LIDIA VEGA VEGA 200.00               

4416 ESTUDIO DE MAMOGRAFIA X ECONOMICO CLAUDIA ROMERO RUBIO 200.00               

4417 ESTUDIO DE MAMOGRAFIA X ECONOMICO RAQUEL GONZALEZ CORTEZ 200.00               

4418 ESTUDIO DE MAMOGRAFIA X ECONOMICO ALAM ELENA G ZUÑIGA 200.00               

4419 ESTUDIO DE MAMOGRAFIA X ECONOMICO ANA LUZ BERMUDEZ 200.00               

4420 ESTUDIO DE MAMOGRAFIA X ECONOMICO MARIA JESUS GITIERREZ CRUZ 200.00               

4421 ESTUDIO DE MAMOGRAFIA X ECONOMICO CECILIA FLORES 200.00               

4422 ESTUDIO DE MAMOGRAFIA X ECONOMICO BRENDA AGUAYO 200.00               

4423 ESTUDIO DE MAMOGRAFIA X ECONOMICO IMELDA OCHA MENDEZ 200.00               

4424 ESTUDIO DE MAMOGRAFIA X ECONOMICO ROSA IRMA MORALES RUIZ 200.00               

4425 ESTUDIO DE MAMOGRAFIA X ECONOMICO MARIA LOURDES OROZCO 200.00               

4426 ESTUDIO DE MAMOGRAFIA X ECONOMICO CATALINA GALAN 200.00               

4427 ESTUDIO DE MAMOGRAFIA X ECONOMICO ANA LOURDES SANCHEZ 200.00               

4428 ESTUDIO DE MAMOGRAFIA X ECONOMICO BERTHA RASCON 200.00               

4429 ESTUDIO DE MAMOGRAFIA X ECONOMICO ARIANA FUENTES 200.00               

4430 ESTUDIO DE MAMOGRAFIA X ECONOMICO ALMA DELIA HURTADO 200.00               

4411  ULTRASONIDO EN SEGUIMIENTO A ESTUDIOS DE MAMOGRAFIA CON ALTERACIONES X ECONOMICO BRENDA IRENE GUTIERREZ FONGKEE 500.00               

4411  ULTRASONIDO EN SEGUIMIENTO A ESTUDIOS DE MAMOGRAFIA CON ALTERACIONES X ECONOMICO EGNA VILLEGAS 500.00               

4411  ULTRASONIDO EN SEGUIMIENTO A ESTUDIOS DE MAMOGRAFIA CON ALTERACIONES X ECONOMICO ALMA DELIA HURTADO 500.00               

4411 ESTUDIO DE MAMOGRAFIA X ECONOMICO  CARMEN ALICIA MEDINA 450.00               

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO ANA BERTHA CASTRO RIOS 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO MARIA GPE. GOMEZ BRAVO 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO KARLA JUDITH VEGA GOMEZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO JUANA CORTES CRUZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO MARIA DE LA CRUZ SANDOVAL PEREZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO CLAUDIA LETICIA MARTINEZ CANTUA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO EMILIA LAUREAN MATUZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO ANA MARITZA MARQUEZ BUSTAMANTE 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO BERTHA ALICIA VERDUGO SOMBRA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO VERONICA VERGARA LEDEZMA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO ROSA ELENA RAMIREZ ANDRADE 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO SANDRA ESPINOZA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO ANA LILIA GOMEZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO PAULA FERNANDA ROMERO 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO ANDREA LOPEZ GONZALEZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO MARIA JESUS DORAME ESPINOZA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO ZAIRA ZULEMA LLAMAS PRADO 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO STEPHANY LEON MARCIAL 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO GUADALUPE VALLES BELTRAN 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO MARIA TERESA PEÑA BANDA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO  LAURA HAYDEE ORTIZ MEDINA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO MARIA EUGENIA ORTIZ MEDINA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO MARIA NIDIA SOTO ESQUER 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO CLAUDIA YANIRA ACUÑA SOTO 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO LETICIA ISABEL ACUÑA SOTO 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO LIDUVINA ESCALANTE PUENTE 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO MARGARITA CHAVEZ NAVARRO 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO REYNA ISABEL ARAGON ARMENTA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO GUADALUPE LUCIA DIAZ SANCHEZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO ANDREA LEYVA QUIJANO 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO FRANCISCA TRINIDAD PORTILLO JUSAINO 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO RAMONA LIDIA RAMIREZ YANEZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO GUADALUPE ALVAREZ HERNANDEZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO CONCEPCION CRUZ HUERTA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO LUZ ELENA ESTRADA RAMIREZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO MARIA CRISTINA FLORES MENDOZA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO LUZ ALICIA LIZARRAGA CRUZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO PATRICIA VALLE BALDIVIA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO RAMONA MENDEZ MEZA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO SANDRA LUZ LOPEZ FIGUEROA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO ADRIANA SILVA RODRIGUEZ 1,000.00            

INTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES 

Montos pagados por ayudas y subsidios 

Periodo 1 de Enero al 31 de Marzo 2023



4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO CLAUDIA VIVIANA MACHI GERMAN 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO ANA LOURDES SANCHEZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO CATALINA L. GALAN FABIAN 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO ZAIRA NAYELY LUKE CERECER 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO BEATRIZ VAZQUEZ MORALES 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO LAURA LORENA LEAL AVILA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO ELMA BORCHART MORENO 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO YELAYNE GUADALUPE COTA RIOS 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO CECILIA CHANTAL VAZQUEZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO IRMA VALENCIA MORENO 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO MARIA LIBRADA MURRIETA GRIJALVA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO MARGARITA RODRIGUEZ RUBIO 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO DULCE MARIA VAZQUEZ FLORE 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO ALICIA LEAL SANTAMARINA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO HERLINDA LOYA LOYA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO KARINA ACOSTA MARTINEZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO RAFAELA MEDINA RAMIREZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO MARIA GUADALUPE GUTIERREZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO MELIASSA ADILENE SANCHEZ H. 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA ECONOMICA X ECONOMICO NAYASY VICTORIA SANCHEZ H. 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO ALMA GRACIELA GUTIERREZ VELDUCEA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO CLAUDIA VIVIANA MACHI GERMAN 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO ANA LOURDES SANCHEZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO CATALINA L. GALAN FABIAN 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO ZAIRA NAYELY LUKE CERECER 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO BEATRIZ VAZQUEZ MORALES 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO LAURA LORENA LEAL AVILA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO ELMA BORCHART MORENO 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO YELAYNE GUADALUPE COTA RIOS 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO CECILIA CHANTAL VAZQUEZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO IRMA VALENCIA MORENO 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO MARIA LIBRADA MURRIETA GRIJALVA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO MARGARITA RODRIGUEZ RUBIO 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO DULCE MARIA VAZQUEZ FLORE 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO ALICIA LEAL SANTAMARINA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO HERLINDA LOYA LOYA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO KARINA ACOSTA MARTINEZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO RAFAELA MEDINA RAMIREZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO MARIA GUADALUPE GUTIERREZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO MELIASSA ADILENE SANCHEZ H. 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO NAYASY VICTORIA SANCHEZ H. 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO CLAUDIA ARACELY SEPULVEDA FIGUEROA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO ROSA ISELA CANALES HERNANDEZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO VERONICA ISABEL LOPEZ HERMOSILLO 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO MARIA GPE. GOMEZ BRAVO 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO KARLA JUDITH VEGA GOMEZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO JUANA CORTES CRUZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO MARIA DE LA CRUZ SANDOVAL PEREZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO CLAUDIA LETICIA MARTINEZ CANTUA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO EMILIA LAUREAN MATUZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO ANA MARITZA MARQUEZ BUSTAMANTE 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO BERTHA ALICIA VERDUGO SOMBRA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO VERONICA VERGARA LEDEZMA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO ROSA ELENA RAMIREZ ANDRADE 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO SANDRA ESPINOZA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO ANA LILIA GOMEZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO PAULA FERNANDA ROMERO 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO ANDREA LOPEZ GONZALEZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO MARIA JESUS DORAME ESPINOZA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO ZAIRA ZULEMA LLAMAS PRADO 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO STEPHANY LEON MARCIAL 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO GUADALUPE VALLES BELTRAN 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO MARIA TERESA PEÑA BANDA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO  LAURA HAYDEE ORTIZ MEDINA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO MARIA EUGENIA ORTIZ MEDINA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO MARIA NIDIA SOTO ESQUER 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO CLAUDIA YANIRA ACUÑA SOTO 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO LETICIA ISABEL ACUÑA SOTO 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO LIDUVINA ESCALANTE PUENTE 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO MARGARITA CHAVEZ NAVARRO 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO REYNA ISABEL ARAGON ARMENTA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO GUADALUPE LUCIA DIAZ SANCHEZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO ANDREA LEYVA QUIJANO 1,000.00            



4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO FRANCISCA TRINIDAD PORTILLO JUSAINO 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO RAMONA LIDIA RAMIREZ YANEZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO GUADALUPE ALVAREZ HERNANDEZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO CONCEPCION CRUZ HUERTA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO LUZ ELENA ESTRADA RAMIREZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO MARIA CRISTINA FLORES MENDOZA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO LUZ ALICIA LIZARRAGA CRUZ 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO PATRICIA VALLE BALDIVIA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO RAMONA MENDEZ MEZA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO SANDRA LUZ LOPEZ FIGUEROA 1,000.00            

4411 ADAPTACION DE LENTES ENTREGADOS A USUARIAS SEGUN SOLICITUD EN OPTICA RIOS PEÑA X ECONOMICO ADRIANA SILVA RODRIGUEZ 1,000.00            

4413  LECHE PARA HIJO DE USUARIA DE REFUGIO DE MUJERES Y NIÑOS QUE SE ENCUENTRAN EN SITUACION DE VIOLENCIA X ECONOMICO REFUGIO ALAS DE LIBERTAD 252.00               

4413 APOYO PARA LA COMPRA DE INSUMOS PARA LA PREPARACION DE TAMALES PARA LA RECAUDACION DE FONDOS X ECONOMICO CASA DE MUJERES SOLAS Y CON NIÑOS CON PROBLEMAS DE ADICCION 3,116.70            

4413 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO MARIA DEL SOCORRO FIGUEROA ROMERO 200.20               

4414 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO DULCE MARIA PARRA CASTILLO 200.20               

4415 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO AURELIA MARTINEZ MARTINEZ 200.20               

4416 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO DORA LUZ VILLA VALENZUELA 200.20               

4417 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO EMMA GUTIERREZ 200.20               

4418 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO MARIA DE JESUS GUTIERREZ CRUZ 200.20               

4419 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO MA DOLORES TORRES E LA ROSA 200.20               

4420 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO GLORIA ARLENE HERRERA HERNANDEZ 200.20               

4421 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO ESTHER VALENZUELA YOCUPICIO 200.20               

4422 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO EMMA LIDIA OSUNA HERRERA 200.20               

4423 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO ROSA MARIA RANGEL AMAYA 200.20               

4424 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO CONSTANTINA VALLE AGUILUZ 200.20               

4425 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO MARGATIA CHAVEZ NAVARRO 200.20               

4426 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO SATURNINA ROJO MENDIVIL 200.20               

4427 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO MARIA GUADALUPE LOPEZ LOPEZ 200.20               

4428 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO MARIA ORIA VALENCIA RAMIREZ 200.20               

4429 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO ROSA ELENA REAL SERRANO 200.20               

4430 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO MARIA AZUCENA ARBALLO RUBALCAVA 200.20               

4431 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO LILIA RIVERA CASTILLO 200.20               

4432 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO SANDRA LUZ LOPEZ FIGUEROA 200.20               

4433 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO DORA PATRICIA LOPEZ FIGUEROA 200.20               

4434 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO GABRIELA TORRESCANO HERRERA 200.20               

4435 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO KRISTEL JUNIVE RAMIREZ RIVERA 200.20               

4436 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO EGLA ELIZABETH LOPEZ LOPEZ 200.20               

4437 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO MAYRA ALEJANDRA ESTRADA LEON 200.20               

4438 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO FRANCISCA IRENE ESTRADA LEON 200.20               

4439 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO SANDRA LUZ QUINTERO NUÑEZ 200.20               

4440 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO LUZ AYDE VALDEZ CASTRO 200.20               

4441 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO CESAR ENRIQUE IBARRA PALOMARES 200.20               

4442 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO ROSA LINDA RAMOREZ SANTIAGO 200.20               

4443 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO MARTHA FAUSTO RAMOS 200.20               

4444 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO GLADYS RIVERA BALLESTEROS 200.20               

4445 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO DULCE LILIANA RICO ACEVES 200.20               

4446 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO ROSARIO GUADALUPE TORRES MALDONADO 200.20               

4447 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO PATRICIA ALVAREZ MONTOYA 200.20               

4448 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO BARBARA ISABEL VALENCIA ANDERSON 200.20               

4449 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO MARIA LOURDES LOPEZ SERRANO 200.20               

4450 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO PERLA PALOMA VALENCIA ANDERSON 200.20               

4451 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO AGAPITA CRUZ MORENO 200.20               

4452 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO YOLANDA CORACIA RUIZ 200.20               

4453 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO MARIA DE JESUS VILLEGAS JAIME 200.20               

4454 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO ROSA IMELDA NUÑEZ LUQUE 200.20               

4455 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO MIRIAM FERNANDA GAMEZ GARCIA 200.20               

4456 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO NOEMI BARRERA BAILON 200.20               

4457 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO MATILDE ORTIZ CRUZ 200.20               

4458 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO HERIBERTA CRUZ LOPEZ 200.20               

4459 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO DAMARIS CARIAGA VERDUGO 200.20               

4460 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO MARGATIA QUINTANA VALENCIA 200.20               

4461 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO MARIA JESUS CAMES NUÑEZ 200.20               

4462 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO ALEJANDRA BETZAI PACHECO CANSECO 200.20               

4463 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO EDITH LILIANA AVALOS FELIX 200.20               

4464 DESPENSAS QUE SE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO IRMA BARRAGAN FLORES 200.20               

4465 DESPENSAS PENDIENTES DE ENTREGAN A MUJERES EN SITUACION VULNERABLE X ECONOMICO INSTITUTO DE LA MUJER 9,609.60            

4413 INSUMOS PARA LA PREPARACION DE ALIMENTOS A MUJERES Y NIÑOS QUE SE ENCUENTRAN EN SITUACION DE VIOLENCIA X ECONOMICO REFUGIO ALAS DE LIBERTAD 628.26               

4414 TRIPTICOS ''VIOLENCIA FAMILIAR'' X ECONOMICO RAMON MIGUEL MARTINEZ GASTELUM 2,268.00            

4414 IMPRESION DE VIOLENTOMETROS X ECONOMICO RAMON MIGUEL MARTINEZ GASTELUM 2,160.00            


